QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Chi phụ cấp cho Hội đồng tuyển sinh lần 2, năm học 2025-2026 (Có 

danh sách kèm theo). 

Mức chi: 100% chi trả cho Hội đồng tuyển sinh nhà trường 

Tổng số tiền chi cho Hội đồng tuyển sinh nhà trường lần 1, năm học 2025-

2026 là: 640.000 (Sáu trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn)  

(có danh sách và chứng từ kèm theo) 

Điều 2: Kinh phí hỗ trợ cho các cá nhân ghi tại điều 1 chi từ kinh phí thu 

được từ nguồn thu lệ phí tuyển sinh năm học 2025-2026. 

Điều 3. Các ông bà trong quyết định, tổ tài vụ và các ông bà có tên tại điều 1